
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Poz. 10 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I
1)

 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania, rozliczania i nadzoru nad 

wykonaniem dotacji celowych udzielanych przez Ministra Cyfryzacji z Funduszu 

Szerokopasmowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20 Ministra Cyfryzacji z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania, rozliczania i nadzoru nad wykonaniem dotacji celowych udzielanych przez 

Ministra Cyfryzacji z Funduszu Szerokopasmowego (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 23) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) DRC – należy przez to rozumieć Departament Regulacji Cyfrowych Kancelarii;”; 

2) użyty w § 3 w ust. 1 w pkt 1 i w ust. 2– 5, w § 4 w ust. 1, w § 8 w ust. 3, w ust. 4 w 

zdaniu pierwszym i drugim i w ust. 5 w zdaniu pierwszym i drugim wyraz „DP” 

zastępuje się wyrazem „DRC”.  

                                                 

1)
  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 



- 2 - 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. J.Cieszyński 


